Tempus Open - Isabel Svensson

Isabel Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:27.44 AQUA-poang: 608 Datum: 2012-11-18 Tavling: KM 5

MolIndal

Tid

00:27.44

00:27.49

00:27.58

00:27.86

00:27.90

00:28.07

00:28.07

00:28.35

00:28.35

00:28.50

00:28.50

00:28.51

00:28.56

00:28.61

00:28.68

00:28.75

00:28.77

00:28.85

00:28.85

00:28.93

AQUA
608
604
599
581
578
568
568
551
551
542
542
542
539
536
532
528
527
523
502

519

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2012-11-18

2010-12-19

2011-12-10

2011-11-13

2009-12-20

2012-04-29

2012-09-22

2011-10-08

2011-11-05

2008-05-04

2010-05-02

2008-05-04

2009-12-13

2012-09-08

2007-09-29

2010-09-25

2012-11-03

2009-10-03

2023-03-18

2005-06-04

Tavling

KM 5 MéIndal

KM 6 MoIndal

KM 6 MéIndal 2011

KM 5 MdIndal 2011

KM 6 MoIndal

Ullbergstrofén 2012 finaler 25
Wadkoépingsdoppet 2012
Intersport Simcup Motala 2011
DM VSSF 25 m
ULLBERGSTROFEN 2008
ULLBERGSTROFEN 2010
ULLBERGSTROFEN 2008
Barracuda Race

SEFA Internationell
Wadkoépingsdoppet
Wadkdpingsdoppet 2010

DM VSSF 25 m

Litho-Cup 2009

Oppna Masters-SM (25m) 2023

ULLBERGSTROFEN 2005


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=259177
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259177&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259177&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259177&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=259177&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

